4
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DIVERSOS

Vitória (ES), Terça-feira, 10 de Julho de 2018.
virgula oitenta e seis por cento.
Permanecem inalteradas as
demais Cláusulas do Contrato em
referência. Data da assinatura do
aditivo: 26/06/2018.
Rio Bananal-ES, 09 de Julho de 2018.

Felismino Ardizzon
Prefeito Municipal

Protocolo 410449

Santa Teresa

RESUMO DO CONTRATO DE
FORNECIMENTO Nº 070/2018

CONTRATANTE: Município de Santa
Teresa-ES.
CONTRATADA: Empresa Tratorpel
Peças para Tratores Ltda - EPP.
OBJETO: Fornecimento de peças
para suprir a manutenção dos
maquinários: Pá Carregadeira New
Holland W 130, Pá Carregadeira
Komatsu WA 180, Retro Caterpillar
416E, Retro JCB, Escavadeira
Hidráulica Hyundai 140 LC-95.
VALOR GLOBAL: R$ 15.413,00 (quinze
mil, quatrocentos e treze reais).
DOTAÇÃO: 015019.1512200012.0
16.33903000000 - Fonte: 1604;
015019.1512200012.016.3390300
0000 - Fonte: 1000.
PROCESSO: 4405/2018.
PRAZO: Terá sua vigência restrita
ao fornecimento e validade dos
bens previstos no Pregão Presencial
nº 065/2018, podendo ser alterado
dentro dos limites autorizados na
Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações, com prazo máximo até
31 de dezembro de 2018.
Santa Teresa, 13 de junho de 2018.
GILSON ANTONIO DE SALES AMARO

PREFEITO MUNICIPAL

RESUMO DO CONTRATO DE
FORNECIMENTO Nº 071/2018

CONTRATANTE: Município de Santa
Teresa-ES.
CONTRATADA: Empresa Trator Cav
Serviços Ltda - ME.
OBJETO: Fornecimento de peças
para suprir a manutenção dos
maquinários: Pá Carregadeira New
Holland W 130, Pá Carregadeira
Komatsu WA 180, Retro Caterpillar
416E, Retro JCB, Escavadeira
Hidráulica Hyundai 140 LC-95.
VALOR GLOBAL: R$ 704,00
(setecentos e quatro reais).
DOTAÇÃO: 015019.1512200012.0
16.33903000000 - Fonte: 1604;
015019.1512200012.016.3390300
0000 - Fonte: 1000.
PROCESSO: 4405/2018.
PRAZO: Terá sua vigência restrita
ao fornecimento e validade dos
bens previstos no Pregão Presencial
nº 065/2018, podendo ser alterado
dentro dos limites autorizados na
Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações, com prazo máximo até
31 de dezembro de 2018.
Santa Teresa, 13 de junho de 2018.
GILSON ANTONIO DE SALES AMARO

PREFEITO MUNICIPAL
Protocolo 410333

São Mateus

EXTRATO DE CONTRATO
Município de São Mateus-ES.

CONTRATO N° 112/2018
CONTRATADO: 2C COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
(01 FÁBRICA DE GELO, 04 CÂMARAS
FRIA).
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 399.399,95.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses
HOMOLOGAÇÃO: 05/07/2018 DATA
DA ASSINATURA: 09/07/2018
RECURSOS: 0140.014010.20.601.0028.1.029;
FISCAIS: HERMES AZEREDO VALADARES
(Titular) e WILLIAM WAGNER DO NASCIMENTO
(Suplente).
PROCESSOS: 001.979/2017 e
017.520/2017.
Mod.: Pregão Eletr. Nº 007/2017.

CONTRATO N° 113/2018
CONTRATADO: ALLOY COM. DE
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS (03 GUINCHOS)
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$
38.514,00
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses
HOMOLOGAÇÃO: 05/07/2018 DATA
DA ASSINATURA: 09/07/2018
R E C U R S O S :
0140.014010.20.601.0028.1.029;
FISCAIS: HERMES AZEREDO
VALADARES (Titular) e WILLIAM
WAGNER DO NASCIMENTO (Suplente).
PROCESSOS: 001.979/2017 e
017.520/2017
Mod.: Pregão Eletr. Nº 007/2017.

CONTRATO N° 114/2018
CONTRATADO: LICITA
CONSULTORIA & COMÉRCIO DE
VEÍCULOS EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS (01 VEÍCULO)
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$
65.853,33
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses
HOMOLOGAÇÃO: 05/07/2018 DATA
DA ASSINATURA: 09/07/2018
RECURSOS:
0140.014010.20.601.0028.1.029;
FISCAIS: HERMES AZEREDO
VALADARES (Titular) e WILLIAM
WAGNER DO NASCIMENTO (Suplente).
PROCESSOS: 001.979/2017 e
017.520/2017.
Mod.: Pregão Eletr. Nº 007/2017

São Mateus/ES, 09/07/2018.
JOÃO CARLOS VIEGAS
VASCONCELOS JÚNIOR
Secretário Municipal de
Agricultura, Aquicultura,
Abastecimento e Pesca

Protocolo 410458

Câmaras

Iúna

RESUMO ADITIVO DE
CONTRATO Nº 05/2018

Contratante: Câmara Municipal de
Iúna/ES
Contratada: BIG CARD
ADMINISTRADORA DE CONVÊNIO
E SERVIÇOS LTDA.
Valor mensal R$4.166,66 e por 12
(doze) meses: R$50.000,00.
Vigência: 24/06/2018 até
23/06/ 2019. Código Despesa
010.001.01 .031.0001.2 .002
elemento 33904600 Ficha 7.
Objeto: Contratação empresa para
execução de serviços de confecção e
distribuição de tíquetes alimentação.

Iúna/ES, 09 de julho de 2018
Rogério Cézar

Presidente da Câmara
Protocolo 410445

RESUMO DE ADITIVO DE
CONTRATO
Nº 04/2018

Contratante: Câmara Municipal de
Iúna/ES
Contratada: EMPRESA BRASILEIRA
DE CORREIOS E TELÉGRAFOS -
ECT - CNPJ 34.028.316/0012-66
Valo total R$-1500,00, período 12
(doze) meses.
Vigência: 27/05/2018 a
26/05/2019.
Código da
Despesa:010001.0103100012.
003-33903900000, outros serviços
terceiros pessoa jurídica.
Iúna/ES, 09 de julho de 2018

Rogério Cézar
Presidente da Câmara

Protocolo 410446

Pancas

RESUMO DE CONTRATO
PROCESSO N°: 0000495/2018
CONTRATO N°: 008/2018.

CONTRATANTE: Câmara Municipal
de Pancas.

CONTRATADA: Reviva Printers
Comércio e Serviços Ltda-ME.

OBJETO: contratação de empresa
especializada em locação de
uma copiadora multifuncional
digital, incluindo o fornecimento
dos equipamentos, serviços de
manutenção preventiva e corretiva,
reposição de peças e de todo o
material de consumo necessário
ao perfeito funcionamento do
equipamento, exceto papel e
operador.

VIGÊNCIA: A vigência do Contrato
será de 12 meses, contados a partir
de sua assinatura.

DATA DE ASSINATURA:
27/06/2018
VALOR DA DESPESA: 2.520,00
(dois mil, quinhentos e vinte reais).
OTNIEL CARLOS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CMP

Protocolo 410346

Rio Bananal

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO
BANANAL - ES

EXTRATO DE CONTRATO
Nº003/2018

Processo: 0045/2018.
Contratante: Câmara Municipal
de Rio Bananal/ES Contratado:
NATUR NATUREZA TURISMO
LTDA, CNPJ 10.977.918/0001-49.
Objeto: Contratação de empresa
especializada na Prestação de
Serviços de Agenciamento -
Fornecimento de Passagens
Aéreas Nacionais. Valor Global
(Estimado): R$ 30.000,00 (Trinta
mil reais). Vigência do Contrato:
Início - 20/06/2018 / Término -
19/06/2019.

Rio Bananal, 20 de Junho de 2018.
JUDACI GERALDO DALCUMUNE

BOLSONI
PRESIDENTE DA CMRB

Protocolo 410459

Vila Valério

1.º Termo Aditivo ao Contrato
nº 010/2018

Contratante: Câmara Municipal de
Vila Valério.

Contratado: Editora Hoje Eireli

Objeto: Alteração da denominação
social da Contratada.

Alteração: Fica alterada a razão
social da Contratada, passando de
Editora Hoje Ltda EPP para Editora
Hoje Eireli.

Vila Valério, 22 de junho de 2018.

ADILSON GELTNER
Presidente da Câmara

1.º Termo Aditivo ao Contrato
nº 011/2018

Contratante: Câmara Municipal de
Vila Valério.

Contratado: Editora Hoje Eireli

Objeto: Alteração da denominação
social da Contratada.

Alteração: Fica alterada a razão
social da Contratada, passando de
Editora Hoje Ltda EPP para Editora
Hoje Eireli.

Vila Valério, 22 de junho de 2018.

ADILSON GELTNER
Presidente da Câmara

1.º Termo Aditivo ao Contrato
nº 012/2018

Contratante: Câmara Municipal de
Vila Valério.

Contratado: Editora Hoje Eireli

Objeto: Alteração da denominação
social da Contratada.

Alteração: Fica alterada a razão
social da Contratada, passando de
Editora Hoje Ltda EPP para Editora
Hoje Eireli.

Vila Valério, 22 de junho de 2018.

ADILSON GELTNER
Presidente da Câmara

Protocolo 410277

Entidades Federais

Conselho Regional de
Enfermagem

Resumo da DECISÃO COREN-
ES Nº 042/2018. Proclama o
resultado do julgamento referente
ao parecer nº 038/2018 - PAD
1251/2018. Deliberação sobre o
pedido de impugnação da comissão
eleitoral 2018. Vitória/ES, 09 de
julho de 2018. Dr. Felipe da Silva
Piassi, COREN-ES nº. 268592
- Conselheiro Tesoureiro.  Dra.
Patricia Hulle, COREN-ES nº.
47948 - Conselheira Parecerista.
(Esta decisão encontra-se publicada
na íntegra no site do Coren-ES).

Protocolo 410478

		suporte@dio.es.gov.br
	2018-07-10T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial